за изграждане на нов трансформаторен пост – тип
БКТП, със застроена площ 11,00 кв.м. и на сервитутна зона, с
площ 38 кв.м.  срещу заплащане на пазарна цена, определена от
сертифициран оценител, сключил рамков договор със Столична
община, в размер на 28 384,00 лв. (двадесет и осем хиляди
триста осемдесет и четири лева) или 14 513,00 евро
(четиринадесет хиляди петстотин и тринадесет евро), в това
число:

- 6 841,00 лв. (шест хиляди осемстотин четиридесет и един
лева)- право на строеж на трафопост върху 11 кв.м. и

- 21 543,00лв.(двадесет и една хиляди петстотин четиридесет
и три лева) на сервитутна зона на нов БКТП, с площ 38 кв.м.
Цените са без включен ДДС.

ІІ. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и
сключи договор с енергийното дружество за имота по т.  I,  по
актуални пазарни цени, но не по-ниски от посочените в точка I.